
 

Uchwała Nr 238/2018 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie:  maksymalnej liczby kandydatów do stopnia naukowego doktora, nad którymi może 

równocześnie sprawować opiekę naukową promotor lub promotor pomocniczy 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6, § 23 ust. 3 pkt. 8 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

uchwala się, co następuje:  

 

  § 1 

Rada Wydziału Lekarskiego ustala maksymalnie 10 kandydatów do stopnia naukowego 

doktora, nad którymi może równocześnie sprawować opiekę naukową promotor lub promotor 

pomocniczy.  
 

  

 

                                                                  § 2 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            

                                                                                          

 

  

                                                                                                      Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                        Dziekan 

 

                                                                             

                                                                                            prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


